

„Przebudowa placu zabaw w Strupinie Dużym”

Pokrówka, dnia 21 lipca 2025 r.

Numer referencyjny: **ZP.271.12.2025**

- do wszystkich Wykonawców -

dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego na podstawie przepisów ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2024 r., poz. 1320 z późn. zm.) - zwanej dalej „ustawą Pzp”, w trybie podstawowym bez negocjacji (art. 275 pkt 1 ustawy Pzp) pn. **„Przebudowa placu zabaw w Strupinie Dużym”.**

- A. Działając na podstawie art. 284 ust. 2 i 6 ustawy Pzp, **Zamawiający:** Gmina Chełm, ul. Gminna 18, 22-100 Pokrówka, NIP: 563-21-61-349, REGON: 110198103, **przekazuje zapytania dotyczące treści Specyfikacji Warunków Zamówienia (SWZ), wraz z udzieloną odpowiedzią.**

Pytanie z dnia 18.07.2025 r.:

1. Czy ziemię z korytowania należy rozplantować na miejscu, czy Zamawiający wskaże miejsce składowania ewentualnego nadmiaru ziemi koniecznej do wywiezienia?

Odpowiedź:

Tak. Zamawiający wskaże miejsce składowania ewentualnego nadmiaru ziemi koniecznej do wywiezienia.

2. Czy Zamawiający wymaga od Wykonawcy przedstawienia dokumentu utylizacji?

Odpowiedź:

Tak

3. Czy na teren budowy jest zapewniony dojazd samochodów ciężarowych powyżej 20 ton? jeśli nie, to prosimy o podanie tonażu samochodów które tam mogą się poruszać?

Odpowiedź:

Tak, jest zapewniony dojazd dla samochodów o masie powyżej 20 ton.

4. Czy w ofercie należy uwzględnić obsługę geodezyjną?

Odpowiedź:

Wytyczenie obiektu leży po stronie wykonawcy, natomiast inwentaryzacja po stronie zamawiającego.

5. Czy Zamawiający wymaga złożenia wraz z ofertą kart technicznych urządzeń? czy będzie wzywał do ich przedstawienia Wykonawcę z najniższą ofertą?

Odpowiedź:

Nie. Szczegółowe informacje w tym zakresie zawiera projekt umowy § 4 ust. 2 pkt. 19 i 21.

„Przebudowa placu zabaw w Strupinie Dużym”

6. Czy Zamawiający wymaga po montażowej Certyfikacji nawierzchni bezpiecznej oraz urządzeń zabawowych?

Odpowiedź:

Tak. Szczegółowe informacje w tym zakresie zawiera projekt umowy § 6 ust. 4 pkt.3.

7. Jaka jest dopuszczalna tolerancja wymiarów w urządzeniach zabawowych oraz w małej architekturze?

Odpowiedź:

Odpowiedź została już udzielona w piśmie z dnia 17 lipca 2025 r.

B. W związku z powyższym, Zamawiający przedłuża termin składania i otwarcia ofert oraz termin związania ofertą, tym samym, ulegają zmianie zapisy dotyczące terminów, określone w rozdziale 14 i 15 SWZ:

w rozdziale 14 pkt. 14.2 SWZ przed zmianą jest:

Termin składania ofert: 23.07.2025 r., godz. 10:00.

w rozdziale 14 pkt. 14.2 SWZ po zmianie jest:

Termin składania ofert: **24.07.2025 r.**, godz. 10:00.

w rozdziale 14 pkt. 14.3 SWZ przed zmianą jest:

Termin otwarcia ofert: 23.07.2025 r., godz. 10:30.

w rozdziale 14 pkt. 14.3 SWZ po zmianie jest:

Termin otwarcia ofert: **24.07.2025 r.**, godz. 10:30.

w rozdziale 15, pkt. 15.1 SWZ przed zmianą jest:

Wykonawca jest związany ofertą **do dnia 19.08.2025 r.**

w rozdziale 15, pkt. 15.1 SWZ po zmianie jest:

Wykonawca jest związany ofertą **do dnia 22.08.2025 r.**

C. Powyższe zmiany treści SWZ powodują zmianę treści ogłoszenia o zamówieniu nr 2025/BZP 00307054 z dnia 2025-07-03.

D. Jednocześnie Zamawiający informuje, iż pozostała treść SWZ pozostaje bez zmian.

**Wójt Gminy Chełm
- /- / Wiesław Kociuba**

.....
(podpis Kierownika Zamawiającego
lub osoby upoważnionej)